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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-04-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Wyposażenie pracowni wirtualnego spawania,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1 
Czy w § 3 ust. 5 Zamawiający dopuszcza wykreślenie sformułowań "nie dłuższy niż" (obecne sformułowanie umożliwia Zamawiającemu wyznaczenie terminu dowolnego, nawet jednodniowego)?
Odpowiedź
Zamawiający zmienia zapis w umowie w § 3 ust. 5  i otrzymuje on brzmienie:
Jeżeli w trakcie czynności odbiorowych zostaną stwierdzone wady przedmiotu umowy, wówczas Zamawiający może odmówić odbioru przedmiotu umowy z winy Wykonawcy oraz wyznaczyć termin 14 dni roboczych na usunięcie wad w przypadku symulatorów spawania i ich części, 30 dni w przypadku pozostałego wyposażenia.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 2 
Czy w § 7 ust. 1, pkt a i b Zamawiający dopuszcza umieszczenie zapisu "nie więcej niż 15% wartości przedmiotu umowy"?
Odpowiedź
Zamawiający zmienia zapis w umowie i otrzymuje on brzmienie:
§ 7
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:
a) za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu zamówienia (§ 3 ust. 1) w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 15% wartości przedmiotu umowy.
b) za zwłokę w reakcji serwisowej, usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi oraz zwłokę w wymianie towaru na towar wolny od wad, w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki ( § 3 ust. 5 oraz §9 ust. 4), nie więcej niż 15% wartości przedmiotu umowy.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie punktu c w § 7 ust. 1?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 
Czy w § 10 Zamawiający dopuszcza umieszczenie zapisu "po uzgodnieniu z Wykonawcą" (dotyczy zlecenia naprawy stronie trzeciej)?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość umieszczenia w umowie następującego zapisu: "Strony ustalają, iż w przypadku zmiany kursu EUR/PLN o więcej niż +/- 5% względem kursu EUR/PLN banku PKO BP z dnia złożenia oferty, cena oferty zostanie zaktualizowana proporcjonalnie do zaistniałej zmiany (obniżenie lub podwyższenie ceny) w momencie zaistnienia zmiany kursu." (taki zapis umożliwi złożenie oferty bez konieczności dostosowania poziomu cenowego do rosnącego kursu EUR)?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w EUR przy założeniu, że przeliczenie nastąpi w dniu wystawienia faktury VAT według kursu sprzedaży banku PKO BP?
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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